



<<ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ>> Խ

ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՍՈԼԱԿԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ
ՏՆՕՐԵՆ՝ ԱՆԱՀԻՏ ՀԱՅՐԱՊԵՅՑԱՆ

ՍՈԼԱԿԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ 2016 թվականի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացա կարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
09000000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	300000	300000	1
64000000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
72000000	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
99000000	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելվածարներ	x	x	10000000	10000000	1
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման	ԲԸԱՀ	Դրամ	50000	50000	1
03142510	ձու, 01 կարգ	ԸՆ	հատ	69	41400	600
03211300	բրինձ	ԸՆ	կիլոգրամ	500	75000	150
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԸՆ	կիլոգրամ	3000	300000	100
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական, ամբողջական	ԸՆ	կիլոգրամ	1500	150000	100
15313000	մշակված կարտոֆիլ	ԸՆ	կիլոգրամ	180	180000	1000
03221410	կաղամբ	ԸՆ	կիլոգրամ	150	60000	400
15321100	նարնջի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15321200	թուրինջի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15321300	կիտրոնի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15321400	արքայախնձորի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15321500	խաղողի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15321600	խնձորի հյութ	ԸՆ	լիտր	450	9000	20
15331139	լոլիկ	ԸՆ	կիլոգրամ	250	7500	30
15331153	ոսպ	ԸՆ	կիլոգրամ	900	90000	100
15331154	ոլոռ	ԸՆ	կիլոգրամ	615	61500	100
15331160	թարմ բանջարեղեն	ԸՆ	կապ	200	8000	40
15331161	սոխ	ԸՆ	կիլոգրամ	250	25000	100
15331163	բազուկ	ԸՆ	կիլոգրամ	200	4000	20
15331164	գազար	ԸՆ	կիլոգրամ	250	5000	20
15331165	սխտոր, գլուխ	ԸՆ	կիլոգրամ	810	1620	2
15331166	վարունգ	ԸՆ	կիլոգրամ	250	5000	20
15332160	մշակված բանան	ԸՆ	կիլոգրամ	900	9000	10
15332191	մանդարին	ԸՆ	կիլոգրամ	400	4000	10
15332192	նարինջ	ԸՆ	կիլոգրամ	700	7000	10
15332297	ջեմ, տեղական	ԸՆ	կիլոգրամ	1713	34260	20
15332419	քիչմիշ	ԸՆ	կգ	1600	8000	5
15333100	տոմատի մածուկ	ԸՆ	կիլոգրամ	950	57000	60
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԸՆ	լիտր	700	175000	250
15511600	խտացրած կաթ	ԸՆ	կիլոգրամ	832	124800	150
15512000	թթվասեր	ԸՆ	կիլոգրամ	1325	132500	100

15530000	կարագ, սնրուցքային	ԾՆ	կիլոգրամ	2800	280000	100
15541100	պանիր, լոռի	ԾՆ	կիլոգրամ	2243	112150	50
15612180	բարձր տնսակի ցորենի ալյուր	ԾՆ	կիլոգրամ	295	7375	25
15616000	հնդկաձավար	ԾՆ	կիլոգրամ	650	650000	100
15617000	ցորենաձավար	ԾՆ	կիլոգրամ	400	12000	30
15811100	հաց	ԾՆ	կգ	360	828000	2300
15811200	բուլկիններ	ԾՆ	հատ	60	42000	700
15831000	շաքարավազ	ԾՆ	կիլոգրամ	380	133000	350
15841000	կակաո	ԾՆ	տուփ	200	8000	40
15842310	կոնֆետ, կարամել	ԾՆ	կիլոգրամ	1500	195000	130
15851100	հում մակարոնեղեն	ԾՆ	կիլոգրամ	400	400000	1000
15863200	թեյ, սև	ԾՆ	կիլոգրամ	7775	23325	3
15872310	դափնետերև, չորացրած	ԾՆ	կիլոգրամ	860	860	1
15511200	կաթ	ՇՀ	լիտր	430	107500	250
15551600	մածուց	ՇՀ	կիլոգրամ	520	130000	250
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կիլոգրամ	1500	67500	45
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԾՆ	կիլոգրամ	170	13600	80
22811000	դասամատյան	ԾՆ	հատ	600	2400	4
22815000	տնտրներ	ԾՆ	հատ	180	1800	10
22816000	նշումների տետր	ԾՆ	հատ	30	600	20
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԾՆ	հատ	300	3000	10
24911200	սոսիսձ, էմուլսիա	ԾՆ	կիլոգրամ	480	1440	3
30192100	ռետիններ	ԾՆ	հատ	100	10000	100
30192121	զնդիկավոր գրիչ	ԾՆ	հատ	50	5000	100
30192130	մատիտներ	ԾՆ	հատ	250	10000	40
30192133	սրիչներ	ԾՆ	հատ	150	15000	100
30192160	շտրիկներ	ԾՆ	հատ	300	3000	10
30192740	թուղթ, գունավոր, A4ֆորմատի	ԾՆ	հատ	250	12500	50
30192750	ֆլումաստեր	ԾՆ	տուփ	500	2500	5
30192770	պլաստիդին	ԾՆ	տուփ	450	4500	10
30197121	կոճգամ, նրկայա	ԾՆ	տուփ	150	1500	10
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԾՆ	տուփ	350	1750	5
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԾՆ	տուփ	2500	25000	10
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԾՆ	հատ	10	300	30
30199210	բացիկներ	ԾՆ	հատ	1000	1000	1
30199231	նամակի ծրար	ԾՆ	հատ	25	500	20
30199410	ինքնակաշուն թուղթ, A4	ԾՆ	հատ	80	8000	100
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԾՆ	տուփ	200	1000	5
33761000	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	ԾՆ	հատ	100	30000	300
39224320	սպունգներ	ԾՆ	հատ	100	2000	10
39224321	կաթսաշփիչ	ԾՆ	հատ	100	2000	20
39225100	կրակվառիչներ	ԾՆ	հատ	250	500	2
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԾՆ	հատ	230	2300	10
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ԾՆ	հատ	400	10000	25
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, նրկչերտ	ԾՆ	հատ	160	48000	300
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԾՆ	կիլոգրամ	760	7600	10
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԾՆ	հատ	370	3700	10
	ջրաներկեր	ԾՆ	հատ	700	7000	10
	Գազօջաղ	ՇՀ	հատ	300000	300000	1
	դեղօրայք	ՇՀ	տուփ	500	15000	30

	Այլ ծախսեր	ՇՀ	դրամ	300000	300000	
39836000	ավել	ԾՀ	հատ	900	4500	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				15975280	

Հաշվապահ՝



Մարինե Պողոսյան